
 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace 

 
 

 
Město Železnice 

zast. starostou: Ing. Danou Kracíkovou 
adresa: Náměstí Svobody 1, 507 13 Železnice 
IČO: 00272426 

bankovní spojení: 1162942329/0800 
 

dále jen „poskytovatel “, na straně jedné 
 

a 

 

MIKROREGION TÁBOR 
zast. Mgr. Josefem Šimkem 

IČ: 70801304 
sídlo: Lomnice nad Popelkou, Husovo náměstí 6, 512 51 Lomnice nad Popelkou 

bankovní spojení 27-2584380287/0100 
 
dále jen „příjemce“,  

 
(dále společně rovněž jen jako „smluvní strany“) 

 
 

Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 6 .9. 2017 veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace, 
ve které se zavázal poskytovatel poskytnout příjemci dotaci ve výši  870 557.20 Kč, 

slovy osm set sedmdesát tisíc pět set padesát sedm celých dvacet korun českých na 
zjištění vlastních zdrojů na projekt ,,Předcházení vzniku odpadů v Mikroregionu 
Tábor“. 

 
 

Změna obsahu smlouvy 
Původní ustanovení čl.III Práva a povinnosti účastníků bod 6: 
 

6. Příjemce je povinen předložit poskytovateli vyúčtování dotace nejpozději do 
31.5.2018. V tomto vyúčtování předloží příjemce kopie účetních, resp. kopie 

prvotních daňových dokladů, týkajících se činností vykonaných v roce 2017, 
minimálně však ve výši poskytnuté dotace, a ze kterého bude zřejmý účel a způsob 
využití poskytnutých peněžních prostředků poskytovatele. Příjemce se dále zavazuje 

na požádání kontrolních orgánů jim originály těchto dokladů předložit. 
 

se mění na 
 

6. Příjemce je povinen předložit poskytovateli vyúčtování dotace nejpozději do 

28.9.2018. V tomto vyúčtování předloží příjemce kopie účetních, resp. kopie 
prvotních daňových dokladů, týkajících se činností vykonaných v roce 2017, 

minimálně však ve výši poskytnuté dotace, a ze kterého bude zřejmý účel a způsob 



       

využití poskytnutých peněžních prostředků poskytovatele. Příjemce se dále zavazuje 
na požádání kontrolních orgánů jim originály těchto dokladů předložit. 

 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ujednání původní smlouvy se nemění a Dodatek č. 1 je nedílnou součástí 

původní smlouvy. 

 
2. Obě strany prohlašují, že Dodatek č. 1 si před jeho podpisem přečetly a že byl 

uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se 
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 
 

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 
poskytovatel i příjemce obdrží po jednom stejnopisu. 

 
4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

vložení do registru smluv. 

 
5. Dodatek č. 1 byl schválen usnesením Zastupitelstva města Železnice dne 28. 5. 

2018, č. usnesení 3/3/2018. 
 
  

V Železnici dne 28. 5.  2018                            Lomnice n. Popelkou dne  25.5.2018            
 

 
 
 

 ………………………………………       …………………………………… 
                poskytovatel                                     příjemce 

            město Železnice                                                MIKROREGION TÁBOR                                                                                    
            Ing. Dana Kracíková                                           Mgr. Josef Šimek 


